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SEÇİME

3
GÜN KALDI

İzzet Baysal Vakfı 2023 yılı içerisin- Vakıf tarafından Bolu'da yapılan ya- 2023 yılı içerisinde hastanelere tıbbı 
de deprem bölgesine yardımlarına tırımlara ise 2023 yılı içerisinde 7 cihaz yardımı da yapıldı. Bu kap-
devam etti. Bu kapsamda vakfın büt- milyon 768 bin 820 lira 97 kuruş büt- samda 7 milyon 351 bin 741 lira 23 
çesinden 2 milyon 892 bin 886 lira çe ayrıldı. Yatırımlar arasında en bü- kuruş vakıf bütçesinden harcandı. 
95 kuruş harcama yapıldı. Yapılan yük pay Merkez İzzet Baysal Aile 
yardımlar konteyner okul ve okul do- Sağlığı Merkezine ayrıldı. Merkez Ayrıca vakıf tarafından düzenli ola-
nanımı. Konteyner ev, gıda malze- için 6 milyon 803 bin 820 lira 97 ku- rak sağlanan burs ve destek öde-
meleri ile temizlik ve ihtiyaç malze- ruş yatırım yapıldı. meleri için 1 milyon 671 bin 906 lira 
meleri oldu. 33 kuruş harcandı.

www.koroglugazetesi.com

İzzet Baysal Vakfı
19 Milyon Lira
Yatırım ve Destek
Harcaması Yaptı

Emeklilerin refahını ve toplum dayanışmasını 

artırmak için "Güçlü Sosyal Belediyecilik" an-

layışını benimseyeceklerini belirten AK Parti 

Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Mu-

hammed Emin Demirkol, ihtiyaç sahibi 

emeklilerin dini bayramlarda Vefa Kartlarına 

5 Bin TL bayram ikramiyesi yüklenerek des-

tek sağlanacağının sözünü verdi. 

EMEKLiLERE
BAYRAMDA

5 BiN TL

4’TE

MHP Bolu Belediye Başkan Adayı İlhan Durak'tan Hakan Bayrakçı'-
nın katıldığı bir canlı yayında Tanju Özcan'ın yüzde 56 ile seçimi ka-
zandığı iddialarına cevap geldi. Durak, "Özcan'ın büyük laf edip yut-
tuğuna şahitlik ettik. Eğer Cumhurbaşkanı tekrar seçilirse %100 ka-
zanacağını bilseydi aday olmazdı, sonuç ortada. En son 2024 seçim-
lerini kazanamazsa siyasetten emekli olacağını beyan etti. Bizim 
Bolu'da seçimi kazanacağımızdan hiç şüphemiz yok." dedi.

“Anket Sonucu Doğru Çıkmazsa Emekliliğe Ayrılacak mı”

4’TE

Bolu için projelerini açıklamaya devam eden Yeniden 
Refah Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı Faruk Bay-
rakdar, araba ve motosporlara ilgi duyan vatandaş-
lar için İleri Sürüş Eğitim Pisti ve Drift Sahası projesi-
ni açıkladı. Projenin gençlere de olumlu katkı sağla-
yacağına inanan Bayrakdar, proje ile cadde ve so-
kaklardaki olumsuz durumların da önüne geçilebile-
ceğini belirtti. Pistin ise emniyet güçlerinin deneti-
minde, güvenli bir alan olacağını ifade etti. 
 

BAYRAKDAR’DAN iLERi SüRüŞ
EĞiTiM PiSTi ve DRiFT SAHASI

31 Mart Yerel Seçimlerine günler kala hızlarına hız katarak ayak ba-
sılmamış yer, kulak vermedikleri sorun kalmaması için İzzet Baysal 
Caddesinde ki esnafları ziyaret etti. Esnaflar tarafından sıcak bir 
karşılama gören İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Şen ve ekibi proje-
leriyle vatandaşlara projelerinden bahsetti.Bir sonraki ziyareti Şa-
hinoğlu İş Hanı'na gerçekleştiren İYİ Parti ekibi iş hanında ki Mimar 
ve İnşaat mühendisleri ile Bolu'nun sorunlarını konuştu.

“FARKINDALIK HiZMETiMiZLE GELECEK”

SEL RiSKiNE KARŞI YENiDEN iNŞA EDiLiYOR

3’TE

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi Rektörlüğü tarafından, il pro-
tokolü ve BAİBÜ personelinin ev 
sahipliğinde şehit aileleri ve gaziler 
onuruna iftar yemeği verildi. 

4’TE

BAİBÜ’de Şehit Ailelerine ve
Gazilere İftar Düzenlendi

2’DE

4’TE
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31 Mart'ta gerçekleştirilecek olan mik başarıları da o kadar artış gös-
mahalli idareler seçimlerine sayılı teriyor. Gerçek manada ülkesini, 
günler kala çalışmalarını tüm hı- kentini ve insanını seven bir Bele-
zıyla sürdüren Milliyetçi Hareket diye Başkanı, özellikle bu konulara 
Partisi Bolu Belediye Başkan Ada- önem vermek zorundadır. Bizler 
yı İlhan Durak, kütüphaneler hafta- de inşallah 31 Mart'ta Belediye 
sına dikkat çekerek yeni doğan ço- Başkanı seçildiğimizde kentimizin 
cuklar ve ebeveynleri için hazırla- ve ülkemizin geleceği için hayati 
nan yeni projesi ile ilgili ailelere zi- öneme sahip olarak gördüğümüz 
yarette bulundu. Erken Çocukluk Eğitimi Merkezi'ni 

(EÇEM) kuracağız. Bu merkezin kı-
Yeni anne baba olan aileleri ev ev sa adı EÇEM olacak ve burada 
ziyaret eden Durak, hem 'Zihin ge- hem bebek ve çocuklarımızın ba-
lişimi ve Kültür Aktarım Seti' hedi- kımına hem de zihinsel ve sosyal 
ye etti hem de 'Erken Çocukluk gelişimine odaklanacağız. Bu ba-
Eğitimi Merkezi' projesi ile ilgili de kış açısı ve yaş aralığında hizmet 
bilgiler verdi. üreten Türkiye'de hiçbir belediye-

nin olmadığını söyleyebiliriz" dedi.
“NESİLLERİMİZİN EĞİTİMİNE SI-
FIR YAŞINDA BAŞLAYACAĞIZ” DURAK, AİLELERE ZİHİN GELİ-
Yeni anne baba olan aileleri ziya- ŞİMİ VE KÜLTÜR AKTARIM SETİ 
ret eden ve yeni nesillerin eğitimi- HEDİYE ETTİ
ne sıfır yaşında başlamak amacıy- Ailelere ziyaretler sırasında 'Zihin 
la Erken Çocukluk Eğitimi Merkezi Gelişimi ve Kültür Aktarım' seti he-
kuracaklarını belirten Durak, ziya- diye ettiklerini dile getiren Durak; 
retlerin ardından yaptığı açıklama- "Bugün de yavrularını yeni kucağı- man isimlerle çalışıyoruz. Alanının Vakti geldi diyoruz. Yavrularımıza, lik alanları bulunacaktır. Hafta son-
da "İnsan yaşamının en kritik dö- na alan ailelerimizi ziyaret ederek duayen isimleri bizlere danışman- çocuklarımıza ve ailelerimize sahip ları çocuklarımız için özel tiyatro 
nemini 0-3 yaş gelişim süreci oluş- göz aydınlığında bulunduk. Ziya- lık sağlıyor. Kendilerine de teşek- çıkmanın çoktan vakti geldi, diyo- ve görsel etkinlikler düzenleyece-
turuyor. Yavrularımızın beyin hüc- retlerimiz esnasında kendilerine kür ederiz. Gerçek vatan ve insan ruz" şeklinde konuştu. ğiz. Yine kütüphanemizde çocukla-
relerinin yaklaşık %80-%90'ı bu sü- "Zihin Gelişimi ve Kültür Aktarım sevgisi budur. Bizler nesillerimize rımız için özel atölyeler oluşturaca-
reçte tamamlanıyor. Bu nedenle Seti" adını verdiğimiz hediyelerimi- anne karnında, doğar doğmaz sa- “ÇOCUK KÜTÜPHANESİ YAPA- ğız. Resim atölyesi, masal anlatım 
bebek ve çocuklarımızın zihinsel, zi takdim ettik. Bu setin içerisinde hip çıkacağız. Nesillerimizin eğiti- CAĞIZ” atölyesi, müzik atölyesi gibi atölye-
sosyal ve ahlaki gelişimi için bu sü- anne-babalarımıza ve yavrularımı- mine 0 yaşında başlayacağız. Bu Bu projelerin yanı sıra çocuk kü- lerde çocuklarımıza çeşitli etkinlik-
reçte ebeveynlerimize her açıdan zın gelişimine ışık tutacak birbirin- konuda üniversite, milli eğitim mü- tüphanesi de yapacaklarını vurgu- ler ve eğitimler sunulacak." İfade-
destek olmamız gerekiyor. Ayrıca den özel kaynaklar var. Bu kay- dürlüğü, aile ve sosyal hizmetler il layan İlhan Durak; "Kütüphanemiz- lerini kullandı. 
evlerde bulunan kitap sayısı ne ka- naklar dünya ölçeğinde kabul gör- müdürlüğü başta olmak üzere tüm de ailelerimiz ile çocukların bera-  
dar fazlaysa yavrularımızın akade- müş önemli eserler. Bu süreçte uz- kesimlerle güçlü bir bağ kuracağız. ber vakit geçirebileceği ortak etkin-

“Erken çocukluk eğitimi merkezi kuracağız”
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İLHAN DURAK EÇEM PROJESİYLE ANNE-BABALARA DESTEK OLACAK

BAiBü’DE ŞEHiT AiLELERiNE ve
GAZiLERE iFTAR DüZENLENDi

Ziyarette Göynük Orman pılması gerekenler, piknik 
İşletme Şefi Hasan Erdi ateşi ve doğaya atılan 
Karayılan ve orman mu- çöplerin zararları, orman-
hafaza memurları tarafın- lık alanlarda ve mesire 
dan öğrencilere orman alanlarında nasıl davra-
sevgisini aşılamak ve far- nılması gerektiği konula-
kındalık oluşturmak ama- rında bilgiler verildi.
cıyla sunum ve animas-
yon gösterisi yapıldı. Etkinlikte öğrencilere iş-

letme müdürlüğü tarafın-
Geleceğin orman gönül- dan hazırlanan günün an-
lülerine, ormanların ko- lam ve önemini içeren çe-
runması, orman yangınla- şitli hediyeler verildi.
rının önlenmesi ve alına-  
cak tedbirler, olası orman 
yangını görülmesinde ya-

Orman Haftasında öğrencilere özel sunum
Göynük Orman İş-
letme Müdürlüğü 
tarafından 21-26 
Mart Dünya Or-

mancılık Günü ve 
Orman Haftası 

kutlamaları kapsa-
mında Zeynep Ha-
tun Anaokulu'nda 

minik öğrenciler 
ziyaret edildi.

HABER MERKEZİ

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN



Bolu 2. Sulh Hukuk Mahkemesinin 07/12/2022 tarih ve 2021/1310 Esas 
2022/1804 Karar sayılı Ortaklığın Giderilmesi Kararına istinaden aşağıda 
plaka, marka ve özellikleri yazılı otomobil satışa çıkarılmış olup otomobilin 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/36 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

(İİK m.114/4)

T.C. BOLU 2. (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU 2023/36 SATIŞ

TAŞINIRIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 

 Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de     BASIN - 2010235     www.bik.gov.tr

1. Artırma

2. Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati  : 08/04/2024 - 14:50

Bitiş Tarih ve Saati           : 15/04/2024 - 14:50

Başlangıç Tarih ve Saati  : 15/05/2024 - 14:50

Bitiş Tarih ve Saati           : 22/05/2024 - 14:50

Muhammen
Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları

210.000,00 1 Taşıt 14 ED 768 Plakalı , 1994 Model, 
Tofaş Fiat Marka, Tempra SX A Tipi, 
4  K a p ı l ı  S e d a n  T i p l i ,  
159A30166159240 Motor No'lu
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Sel Riskine
Karşı Yeniden
İnşa Ediliyor

Köroğlu Dağları'nın te- lunan ve 2 bin 200 met-
pesindeki 2 bin 500 ya- re rakımda bulunan Kar-
tak kapasiteli 5 otelin talkaya'da, 3 ay süren 
bulunduğu kayak mer- sezon sona erdi. Kayak 
kezi Kartalkaya'da, 15 sezonunda on binlerce 
Aralık'ta kayak sezonu yerli ve yabancı tatilci-
açılmıştı. Sezonun açıl- leri ağırlayan Kartalka-
ması ile kayak tutkunla- ya Kayak Merkezi'ne bu 
rı toplam 75 kilometre yıl 250 bin ziyaretçi 
uzunluğundaki pistlere akın etti.
sahip kayak merkezine 
akın etti. Sezonun son gününde 

Kayak Merkezi'nde tati-
Özellikle hafta sonları lini yapan ziyaretçiler, 
ve sömestr tatilinde Kar- güneşli havada kayağın 
talkaya'daki oteller ta- tadını çıkardı.
mamen doldu. Şehir  
merkezine yaklaşık 35 
kilometre uzaklıkta bu-

Kartalkaya’da kayak sezonu kapandı:
SON GüNDE KAYAĞIN
TADINI ÇIKARDILAR

 TEM’de can pazarı
İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol, ihtiyaç 
sahibi emekliler için dini bayramlarda 5 bin lira ikramiye vaadinde bulundu.

EMEKLiLERE
BAYRAMDA

5 BiN TL
Emeklilerin refahını ve toplum dayanışma- metli emeklilerimiz, ulu çınarlarımız. Sizler 
sını artırmak için "Güçlü Sosyal Belediye- bizim için çok değerlisiniz. Kıymetinizin bi-
cilik" anlayışını benimseyeceklerini belir- lindiği, huzurlu bir Bolu için sizlere müjde-
ten AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı lerimiz var. Cumhurbaşkanımızın tüm 
Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, ihti- emeklerimize vermiş olduğu bayram ikra-
yaç sahibi emeklilerin dini bayramlarda Ve- miyelerine ek olarak biz de ilimizdeki ihti-
fa Kartlarına 5 Bin TL bayram ikramiyesi yaç sahibi tüm emeklerimize dini bayram-
yüklenerek destek sağlanacağının sözünü larda 5'er bin lira ikramiye vereceğiz. Ayrı-
verdi. ca sizlere tanımlayacağımız vefa kartlarıy-

la su faturalarında %50'den başlayan indi-
Emekliler için belediye imkanlarından, po- rimler, evinde öğrencisi olanlar için burs 
zitif ayrımcılık yapacak projeler geliştire- ve eğitim destekleri, mahalle konaklarında 
ceklerini ifade eden Demirkol; sosyal hiz- ve yaşlı sağlığı merkezlerimizde ücretsiz 
metler, eğitim programları, sağlık hizmet- ikramlar ile yanınızda olacağız. Sizler bi-
leri ve ekonomik destekler sunacağını söy- zim başımızın tacısınız. 31 Mart yerel se-
ledi. çimlerinde sizlerin desteği ile Bolu kaza-

nacak hiç kimse kaybetmeyecek" dedi.
Emekli vatandaşların her daim yanlarında  
olacaklarının altını çizen Demirkol, "Kıy-

Tanju Özcan'ın geçmişte olduğu ise emekli olup olmayacağını so- da konumuz değil. Ancak Tanju 
gibi lafını yutmaması durumunda rarak; "Biz Bolulular olarak Tanju Özcan algı ile propaganda yap-
emekli olacağını eden Durak, algı Özcan'ın büyük laf edip yuttuğuna makta her zamanki gibi çok mahir. 
ile propaganda yapmakta mahir ol- çokça şahitlik ettik. Sayın Cum- Bu sefer de algı yaratmak için sah-
duğunu söyledi Bayrakçı'yı algı hurbaşkanı tekrar seçilirse %100 neye Hakan Bayrakçı'yı çıkarmış. 
oluşturmak için kullandığını öne kazanacağını bilse aday olmaya- Hakan Bayrakçı'nın Büyükşehir 
sürdü. Durak, Bayrakçı'nın Bolu caktı, sonuç ortada. En son 2024 anketlerinin arasına Bolu için yap-
için yaptığı sözde anket sonucuna seçimlerini kazanamaz ise siya- tığı sözde anketi sıkıştırarak Tanju 
da atıfta bulunarak, "Eğer bu an- setten emekli olacağını canlı ya- Özcan'ın %56,2 ile kazanacağını, 
ket sonucu doğru çıkmazsa, ken- yında beyan etti. Bizim Bolu'da se- bizim de %10,2 oranında oy ala-
disi anketçilikten(!) emekliliğe ay- çimi kazanacağımızdan hiç şüp- cağımızı iddia etmiş. O zaman so-
rılacak mı?" diye sordu. hemiz yok. ruyorum: Hakan Bayrakçı'nın bu 

sözde anket sonucu doğru çık-
“ÖZCAN'IN BÜYÜK LAF EDİP “PROPAGANDA YAPMAKTA maz ise kendisi yaptığı anketçilik-
YUTTUĞUNA ÇOKÇA ŞAHİTLİK HER ZAMANKİ GİBİ ÇOK MA- ten(!) emekliliğe ayrılacak mı?" 
ETTİK” HİR” şeklinde konuştu. 
MHP Bolu Belediye Başkan Adayı Tanju Özcan da geçmişte yaptığı 
Durak Hakan Bayrakçı'ya yaptığı gibi lafını yutmaz ise emekli ol-
bu anket sonucu doğru çıkmaz muş olacak. Aslında bu bizim çok  

“Doğru çıkmazsa
DURAK’TAN BAYRAKÇI’YA REST

emekliliğe
ayrılacak mı”

Bolu için projelerini açıklamaya devam rin dışında planlanmaktadır, böylece şehir 
eden Yeniden Refah Partisi Bolu Belediye merkezindeki trafiği ve güvenlik endişele-
Başkan Adayı Faruk Bayrakdar, araba ve rini minimize ederek gençlerimizin güvenli 
motosporlara ilgi duyan vatandaşlar için bir ortamda bu heyecan verici aktiviteyi 
İleri Sürüş Eğitim Pisti ve Drift Sahası pro- gerçekleştirmelerini sağlamak amaçlan-
jesini açıkladı. maktadır. Projede en önemli noktalardan 

biri, gençlerin ceza yemeden, trafik kural-
Projenin gençlere de olumlu katkı sağla- larını ihlal etmeden sürüş deneyimi yaşa-
yacağına inanan Bayrakdar, proje ile cad- malarını sağlamaktır. Drift yapmak gibi ad-
de ve sokaklardaki olumsuz durumların da renalini yüksek bir aktiviteyi deneyimler-
önüne geçilebileceğini belirtti. Pistin ise ken güvenlik her zaman öncelikli olacaktır. 
emniyet güçlerinin denetiminde, güvenli Bu nedenle, sahada sürüş bilmeyen genç-
bir alan olacağını ifade etti. lerimiz, deneyimli eğitmenler gözetiminde 

sürüş tekniklerini öğrenme fırsatı bulacak-
“YATIRIMLARIMIZI KARARLILIKLA lar. Bolu'nun gençlerine yönelik yapılan ya-
SÜRDÜRECEĞİZ” tırımların ve desteklerin sürdürülebilirliğini 
Bayrakdar; "İleri Sürüş Eğitim Pisti ve Drift sağlamak amacıyla çalışmalarımızı karar-
Sahası kuracağız. Bu vizyoner proje, lılıkla sürdüreceğiz" dedi.
gençlerimizin enerjilerini sağlıklı ve eğlen-
celi bir ortamda kullanmalarını hedefliyor.  
İleri Sürüş Eğitim Pisti ve Drift Sahası, şeh-

Bayrakdar’dan Gençlere

Yeniden Refah Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı Fa-
ruk Bayrakdar, Bolu'da araba sporları severlere, İleri Sü-

rüş Eğitim Pisti ve Drift Sahası projesini duyurdu.

İleri Sürüş Eğitim
Pisti ve Drift Sahası

DEMiRKOL’DAN NET VAAT:

31 Mart Yerel Seçimlerine günler kala 
hızlarına hız katarak ayak basılmamış 
yer, kulak vermedikleri sorun kalma-
ması için İzzet Baysal Caddesinde ki 
esnafları ziyaret etti. 

Esnaflar tarafından sıcak bir karşıla-
ma gören İYİ Parti Belediye Başkan 
Adayı Şen ve ekibi projeleriyle vatan-
daşlara projelerinden bahsetti.

Bir sonraki ziyareti Şahinoğlu İş Hanı'-
na gerçekleştiren İYİ Parti ekibi iş ha-
nında ki Mimar ve İnşaat mühendisleri 
ile Bolu'nun sorunlarını konuştu.

“Farkındalık Hizmetimizle
Birlikte Gelecek”

İYİ Parti Belediye 
Başkan Adayı Man-
sur Şen, İYİ Parti İl 

Başkanı Murat Güler 
ve partililer İzzet 

Baysal Caddesinde 
ki esnafları gezerek 
sorunlarını dinlerken, 
projelerini anlatmayı 

ihmal etmedi.

“BOLU HALKIMIZA LAYIKIYLA 
HİZMET ETMEYE HAZIRIZ”
Bolu'nun 1.derece deprem bölgesi 
olduğunu hatırlatan Şen, Bolu'nun 
depreme dirençli kent haline gelme-
sinde Mimar ve İnşaat mühendisi ar-
kadaşlara çok iş düşeceğini dile ge-
tirerek; "Bunun için de bunun üste-
sinden hep birlikte geleceklerine 
inandığını söyledi. Biz vatandaşları-
mıza güveniyoruz vatandaşlarımız-
da bize güvensin Bolu halkımıza la-
yıkıyla hizmet etmeye hazırız" dedi.
 

SELDA SELİN ÖZBAY

YASİN CELAL TORUN

OĞUZHAN EKE

MANSUR ŞEN MİMAR İNŞAAT
MÜHENDİSLERİ ve

ESNAFLARLA BULUŞTU

AYŞE KARAÇAM
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“Tozlu Çamurlu
Köy Yolu

Kalmayacak”
AK Parti Bolu İl Genel Meclisi 1'inci sıra 

adayı Ekrem Çetinkaya, yeni dönemde il 
genel meclisi olarak yol ve alt yapı hiz-
metlerindeki kaliteyi arttırmak ve daha 

fazla hizmet sunabilmek için çalışmalarını 
daha da yoğunlaştıracaklarını belirtti.

Bulunduğu konum açısından, Bo- Yeni dönemde kurulacak Seben Projeye dair açıklama yapan Se-
lu'nun diğer ilçelerinden daha Kültür Evi ile ilçenin el yapımı ben Belediye Başkanı Kavak, "İl-
farklı kültürel ve tarihi zenginlik- ürünler, tarihi eserleri, doğal gü- çemize gelen misafirlerin gezip 
lere sahip olan Seben'de, bu kül- zellikleri sergilenecek. dinlenebileceği; Seben'in tarihi, 
türün yaşatılması, korunması ve doğal, kültürel değerlerinin tanıtı-
tanıtılması için yeni bir proje ha- Bolu'nun turizm noktasında öne mının içerisinde yer alacağı… El 
zırlandı. Seben Belediye Bakanı çıkan ilçelerinden olan Seben'i, sanatları, yöresel ürün satışının 
ve AK Parti Belediye Başkan Köroğlu Rotası projesi kapsa- da yapılacağı kültür evini hizme-
Adayı Fatih Kavak'ın hazırladığı mında ziyaret edecek turistlere, te açacağız" dedi.
Seben Kültür Evi projesi, bu ama- Kültür Evi ile tanıtım ve aktivite  
ca hizmet edecek. sağlanacak. 

SEBEN’iN TARiHi KüLTüR EVi
PROJESi ile YAŞATILACAK

YASİN CELAL TORUN

Milliyetçi Hareket Partisi'nin Ye- tiyaç sahibi yeni evlenen gençle- deşimizin dosya masraflarını be-
niçağa Belediye Başkan adayı re ücretsiz düğün salonu ve lediye olarak karşılayacağız. 
Ersin Baş'ın belediye başkanı se- 5000 TL çeyiz yardımı sağlana- Gençleri Destekleyen Beledi-
çilmesi durumunda gençlere des- cağını paylaştı. yecilik anlayışıyla, Geleceği 
tek olacak bir program sunmayı Şekillendiriyor, Gençlerimize 
hedeflediğini belirtti. Baş, esnaflık kariyerine adım Destek Oluyoruz" şeklinde 

atan gençlerin belediye tarafın- konuştu. 
“YENİÇAĞA'DA BEKAR GENÇ dan dosya masraflarının karşıla-  
KARDEŞİMİZ KALMAYACAK” nacağını da ifade ederek; "Es-
Baş, bu program kapsamında, ih- naflığa ilk adım atan genç kar-

Milliyetçi Hareket Partisi'nin Yeniçağa Belediye Başkan adayı Ersin Baş, "Geleceği 
Şekillendiriyor, Gençlerimize Destek Oluyoruz" sloganıyla ihtiyaç sahibi yeni evle-
nen ve esnaflığa ilk adım atan gençlere destekler sağlayacağını duyurdu.

YENiÇAĞA’DA GENÇLERiN YüZü GüLECEK

EVLENENLERE DESTEK SöZü

31 Mart Yerel Seçimlere 4 
gün kalmasının ardından 
AK Parti Göynük Belediye 
Başkan Adayı Mehmet De-
miröz, kapı kapı, sokak so-
kak dolaşarak gönüllere do-
kunmaya devam ediyor. 

Mehmet Demiröz gönüllere
dokunmaya devam ediyor

AK Parti Göynük Belediye 
Başkan Adayı Mehmet Demi-
röz, Göynük'te "Gerçek Bele-

diyecilik" için çalışmalarına 
hız kesmeden devam ediyor.

Vatandaşlarla görüşmeye de- dıklarını aktararak, Belediye 
vam eden Belediye Başkan Ada- Başkanı olduğu takdirde Göy-
yı Demiröz, geçmişte sıcak as- nük'ün mevcut sorunlarını çöze-
falt, TOKİ, dere ıslah çalışmala- ceğini belirtti.
rı, ilçe devlet hastanesi, futbol  
sahası, sağlıklı yaşam merkezi, 
akaryakıt istasyonu kazandır-

ASLI AKIŞ

AYŞE
KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Türkiye Hükûmeti, yabancı ülkelerden 
Türkiye'deki şehirleri için Türkçe adlarını 

kullanmalarını resmen talep etti. Bu tarihten 
sonra Posta İdaresi, Angora veya 
Constatinople olarak adreslenmiş 
mektupları, Ankara ve İstanbul'a 

ulaştırmadı.

(1930)

Türkiye'de Anayasa'nın halkoyuna 
sunulması hakkındaki kanun kabul edildi.

(1961)

Türkiye'de Ekim 1960'ta Askeri Yönetimce 
görevlerinden uzaklaştırılan 147 öğretim 
üyesinin görevlerine dönmelerine olanak 
sağlayan kanun, TBMM'de kabul edildi.

(1962)

Cemal Gürsel' in Cumhurbaşkanlığı süresi 
bitti, yerine Cevdet Sunay Cumhurbaşkanı 

seçildi.

(1966)

Devlet Başkanı Orgeneral Kenan Evren, 
Manisa'da halka seslendi: 

“Atatürk daha o devirde kadınlarımızın 
bütün haklarını vermiş ve onları ikinci sınıf 
insan durumundan çıkartmıştır. Bugün yine 

kadınları ikinci sınıf insan durumuna 
geçirmeye çalışanlar var. Bunlarla amansız 

şekilde mücadele edeceğiz.”

(1981)

Yerel seçimler yapıldı. Adalet ve Kalkınma 
Partisi yüzde 41,67 oy oranıyla birinci parti 
oldu. Cumhuriyet Halk Partisi yüzde 18,23, 
Milliyetçi Hareket Partisi ise yüzde 10,45 

oranında oy aldı.

(2004)

Parçalı Bulutlu

10 km/h 54-89

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 05.09
İkİndİ : 16.35

 Güneş : 06.35
Akşam : 19.22

Öğle : 13.03
Yatsı:  20.43

28 Mart, Miladi takvime göre yılın 87. günüdür.
Yıl sonuna kadar kalan 278 gün vardır.

29 MART CUMA

29 MART CUMA

21°7°

İzzet Baysal Vakfı 2023 yılı içe-
risinde deprem bölgesine yar-
dımlarına devam etti. Bu kap-
samda vakfın bütçesinden 2 
milyon 892 bin 886 lira 95 ku-
ruş harcama yapıldı. Yapılan 
yardımlar konteyner okul ve 
okul donanımı. Konteyner ev, 
gıda malzemeleri ile temizlik ve 
ihtiyaç malzemeleri oldu.

İzzet Baysal Vakfı, 2023 yılı gelir gider tablosu ilanını yayımladı. Vakıf tarafından 2023 yılı içeri-
sinde 19 milyon 685 bin 355 lira 48 kuruş yardım, yatırım ve destek harcaması sağlandı. 

İzzet Baysal Vakfı 19 Milyon Lira
Yatırım ve Destek Harcaması Yaptı

2023 yılı içerisinde hastanelere tıbbı ci-
haz yardımı da yapıldı. Bu kapsamda 7 
milyon 351 bin 741 lira 23 kuruş vakıf 
bütçesinden harcandı. 

Ayrıca vakıf tarafından düzenli olarak 
sağlanan burs ve destek ödemeleri için 
1 milyon 671 bin 906 lira 33 kuruş har-
candı.
 

Vakıf tarafından Bolu'da ya-
pılan yatırımlara ise 2023 yı-
lı içerisinde 7 milyon 768 
bin 820 lira 97 kuruş bütçe 
ayrıldı. Yatırımlar arasında 
en büyük pay Merkez İzzet 
Baysal Aile Sağlığı Merkezi-
ne ayrıldı. Merkez için 6 mil-
yon 803 bin 820 lira 97 ku-
ruş yatırım yapıldı. 

BOLU PLANLI üRETiMDE
KARARLI ADIMLARLA iLERLiYOR

Süt Sığırcılığı Kredisi İçin Kuralar Çekildi

2024 yılı progra-
mı kapsamında 
Alanhimmetler 
ve Deveören 
köylerinde 56 
bin lirası hibe 
280 bin liralık 
süt sığırcılığı kre-
disi için hak sa-
hipliği kura çeki-
mi ve bilgilendir-
me toplantıları 
düzenlendi.

İşletme Müdürlüğünce 
oluşturulan komisyon tara-
fından, köylere verilecek 
olan süt sığırcılığı kredisin-
den faydalanmak isteyen 
vatandaşlara sağlanan ko-
laylıklar ve süreç hakkında 
bilgilendirmeler yapıldı. Ar-
dından gerçekleştirilen ku-
ra çekimleriyle hak sahiple-
ri belirlendi.

YASİN CELAL TORUN

AYŞE KARAÇAM

HABER MERKEZİ
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Özellikle 20 yy.ın ikinci yarısında 
insan ve topluma bakış konusunda 
önemli bir kırılmanın yaşandığı 
söylenebilir. Bu süreçte “bireycilik”; 
“öz güven”, “kişisel gelişim” gibi 
kavramlarla yoğrularak hatalı 
olduğunu düşündüğüm boyutlara 
ulaştı. Kişisel gelişim kitapları, 
kitapçıların en fazla pazarladıkları 
eserler oldu. Ayrıca bugün, sosyal 
medya başta olmak üzere birçok 
platformda bireysellik adı altında 
bencillik, egoizim, hazcılık, 
yararcılık gibi hastalıklı fikir ve 
düşünceler yaygınlaştırılmaya 
çalışılıyor. Yani önce can sonra 
canan deniyor.  Sebep olarak da 
insanın bu şekilde mutlu ve başarılı 
olacağı fikri öne sürülüyor. Başarı 
konusunu bilemem ama insanın 
bu şekilde mutlu ve huzurlu 
olamayacağını belirtebilirim. 

MUTLU ET MUTLU OL

DR. BAYRAM
ERDEN

Eğitimin Gücü

SGK geçen yıl sağlığa
553 milyar lira harcadı
Sosyal Güvenlik Kurumu'nun (SGK), 2023 yılındaki 
sağlık harcamaları 2022'ye göre yüzde 95,3 artışla 
553 milyar 143 milyon lira oldu. Ayrıca SGK'nın geri 
ödeme listesinde 881'i kanser tedavisinde kullanılan-
lar olmak üzere toplam 8 bin 844 ilaç bulunuyor.

Araştırmacılar yeterli uyku almanın genç hissettiklerini bildirdi. re daha kendilerini yaşlı hissettikle-
ve uykusuzluğun, hissedilen yaşla İkinci çalışmada ise 18-46 yaşların- ri, 9 saatlik uykularını aldıklarında 
ilişkisini inceledi. daki 186 gönüllünün, arka arkaya ise daha genç hissettikleri ortaya 

iki gün boyunca 4 saat uyudukların- çıktı.
Araştırma kapsamında, 18-70 yaş- da kaç yaşında hissettikleri incelen-
larındaki 429 kişiyle yapılan ilk ça- di. Araştırmacılar, uykunun insanların 
lışmada, kişilere son bir ay içinde kendilerini kaç yaşında hissettiğine 
kaç gece uykularından verim ala- İncelemeler sonucunda, peş peşe dair çok büyük etkisi olduğunu ifade 
madıkları ve uykularını tam alama- iki gün boyunca sadece 4 saat uyu- etti.
dıkları günlerde kendilerini kaç ya- yan gönüllülerin yaklaşık 4,5 yaş da-
şında hissettikleri soruldu. ha yaşlı hissettikleri tespit edildi. Araştırmacılar, insanların daha 

genç hissetmeleri sağlanabilirse 
Elde edilen veriler, psikolojik araş- Araştırmacılar, sabahları uyanık ol- sosyal ve fiziksel açıdan aktif ola-
tırmalarda kullanılan standart ölçe- mayı sevenler olarak nitelenen "sa- caklarını ve yeni deneyimlere daha 
ğe göre değerlendirildi. bah kuşları" ile geceleri uyanık ol- istekli olabileceklerini belirterek ça-

mayı seven "gece kuşlarının" uyku lışmanın önemine dikkati çekti.
Bilim adamları, ilk çalışmanın sonu- kaybına verdiği tepkinin de değişti-
cunda, kişilerin uykularını tam ala- ğini gözlemledi. Araştırmanın makalesi, "Procee-
madıkları her gün için 3 ay yaşlı his- dings of the Royal Society B" dergi-
sederken son 1 ay boyunca uykula- Sabah insanlarının uykusunu az al- sinde yayımlandı.
rını tam alanların yaklaşık 6 yaş dığı zamanlarda gece insanına gö-  

1 ay boyunca uykularını tam alanlar
6 yaş genç hissediyor

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ
0374 212 14 31

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ



Boluspor’dan özel teşekkür 
Boluspor kulübü resmi internet hesa-
bından bir teşekkür mesajı paylaştı. 

Kırmızı beyazlılar, AK Parti Bolu Millet-
vekilimiz Yüksel Coşkunyürek ve AK 
Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Mu-
hammed Emin Demirkol'a, Boluspor'a 
desteklerinden dolayı teşekkür etti.

31 Mart Ma-
halli İdareler 
seçimlerine az 
bir süre kala 
adaylar çalış-
malarını sür-
dürüyor. Geçti-
ğimiz günlerde 
Boluspor'u zi-
yaret eden AK 
Parti heyeti, 
kırmızı beyaz-
lılara destek 
sözü vermişti. 

Yaşanan sürecin ardından Bo-
luspor Kulübü de, AK Partili 
isimlere teşekkür mesajı ya-
yınladı. Yayınlanan mesajda 
şu ifadelere yer verildi: "Kulü-
bümüze göstermiş oldukları 
maddi manevi desteklerinden 
dolayı AK Parti Bolu Milletve-
kilimiz Sayın Yüksel Coşkun-
yürek ve AK Parti Bolu Beledi-
ye Başkan Adayı Sayın Mu-
hammed Emin Demirkol'a te-
şekkürlerimizi sunuyoruz" 

spor
28 Mart 2024 Perşembe      Sayı: 6030      5 TL       Sayfa: 8          Fiyat: Millilerden

A Milli Futbol Takımı, deplasmanda oynadığı hazırlık 
maçında Avusturya'ya 6-1 mağlup oldu.

tatsız prova 

Boluspor
U15 takımı

farka koştu

İkinci yarıya Boluspor U15 takımı etkili 
başlayan taraf oldu. Kaptan Emre Soy-
kan attığı şık golle farkı 3-0'a getiren golü 
Kastamonuspor filelerine gönderdi. 

Bu gollere cevap veren misafir takım Kas-
tamonuspor skoru 3-1'e getirdi. Kalesin-
de gördüğü gol sonrası oyundan düşme-
yen Boluspor U15 takımı, Semih ile sko-
ru 4-1'e getirdi.

Kastamonuspor, Boluspor kalesinde bir 
gol daha buldu. Bu golle skor 4-2'ye gel-
di. Boluspor U15 takımı, Kerem ve Se-
mih ile 2 gol daha buldu. Karşılaşma Bo-
luspor U15 takımının 6-2 üstünlüğü ile ta-
mamlandı. 

Boluspor U15 takımı, aldığı 3 puanla pu-
anını 21 yaptı.

BURHAN YEŞİLTAŞ

ANADOLU AJANSI

YASİN CELAL TORUN
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